
Uchwała nr 10/2015/2016 

Rady Wydziału Turystyki i Zdrowia 

w Białej Podlaskiej  

z dnia 11 lutego 2016 r. 

 

 

w sprawie: zgłoszenia kandydata Wydziału Turystyki i Zdrowia do Uczelnianej Komisji 

Rekrutacyjnej. 

 

 

Działając na podstawie § 48 ust. 2 pkt 15 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 21 lutego 2012 r., Rada Wydziału Turystyki  

i Zdrowia w Białej Podlaskiej na posiedzeniu w dniu 11 lutego 2016 r.  uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Rekomenduje kandydaturę dr Małgorzaty Skiert do składu Uczelnianej Komisji 

Rekrutacyjnej Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie. 

 

                                                           § 2 

 

 

Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

DZIEKAN 

Wydziału Turystyki i Zdrowia 

w Białej Podlaskiej 

 

dr hab. prof. AWF Wojciech Piasecki 


